
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
У/.. // с. Большие Кайбицы № Ф # /

О проведении публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки муниципального образования 
«Маломеминское сельское поселение» Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан

В целях соблюдения прав жителей на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков, в соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 
комитет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Маломеминское 
сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».

2. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Маломеминское сельское поселение» 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 26 декабря 2025 года:

- в 13.00 часов в здании сельского дома культуры, расположенного по адресу: 
Кайбицкий район, село Малые Меми, ул. Центральная, д. 2а;

- в 14.00 часов в здании сельского клуба, расположенного по адресу: 
Кайбицкий район, деревня Имянле-Буртас, ул. Гагарина, д. 7а.

3. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Маломеминское 
сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан 
можно в рабочие дни с 8.00 до 17.00 по адресу:

- Республика Татарстан, Кайбицкий район, село Большие Кайбицы, 
Солнечный бульвар, дом 7, 2-ой этаж, кабинет №209;

- Республика Татарстан, Кайбицкий район, село Малые Меми, ул. 
Центральная, д. 2а;

- Республики Татарстан, Кайбицкий район, деревня Имянле-Буртас, ул. 
Гагарина, д. 7а;



- Республики Татарстан, Кайбицкий район, деревня Малалла, ул. Коммуны, д. 
12.
3.1. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Маломеминское 
сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан:

- отдел инфраструктурного развития Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района по адресу: Республика Татарстан, Кайбицкий район, село 
Большие Кайбицы, Солнечный бульвар, дом 7, 2-ой этаж, кабинет №209;

Исполнительный комитет Маломеминского сельского поселения 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан по адресу: Республика 
Татарстан, Кайбицкий район, село Малые Меми, ул. Центральная, д. 2а.

4. Отделу инфраструктурного развития Исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района:

- разместить на официальном сайте Кайбицкого муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о 
проведении публичных слушаний и материалы проекта Правил землепользования 
и застройки муниципального образования «Маломеминское сельское поселение» 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

- опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации 
Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого 
муниципального района Е.Г. Давыдову:—\ г

Руководитель А.Н. Макаров


